鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和3年3月22日 担当者名 緒方　大介

担当課 総合政策課 電話番号 0942-85-3511

添付資料

関連サイト

企業概要、寄附受納式参考資料、企業版ふるさと納税説明資料

企業版ふるさと納税によるご寄附をいただきます

株式会社シーエックスカーゴ様からの寄附の申出

　この度、株式会社シーエックスカーゴ様より、企業版ふるさと納税（地方創生応援税

制）による寄附の申し出をいただきましたので、下記のとおり受納式を行います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．日時

　　3月23日（火）14時

２．場所

　　市役所2階　応接室

３．寄附者

　　株式会社 シーエックスカーゴ　様

４．来訪者

　　株式会社 シーエックスカーゴ

　　　執行役員　第二事業本部長　山下　文章（やました　ふみあき）様

　　　第二事業本部長スタッフ　　堀　　信治（ほり　しんじ）　　　様

５　寄附金額

　　300,000円

６．寄附の経緯

　　　株式会社シーエックスカーゴ様の創立30周年記念活動の一環として、総

　　　合物流センターが所在する自治体の「まち・ひと・しごと創生総合戦略」

　　　の取組を支援することで地域に貢献したいという想いからご寄附いただけ

　　　ることとなりました。

　　（総合物流センター所在地：佐賀県鳥栖市、埼玉県桶川市、千葉県野田市、

　　　広島県尾道市）

７．寄附活用事業

　　鳥栖市創業支援相談事業

事業内容